ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИ от 03 апреля 2015 года	№ 116
О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района муниципальных услуг (функций) «Утверждение проекта организации и застройки	территории	садоводческого,
огороднического или дачного некоммерческого объединения»
Для приведения административного регламента муниципальных услуг с соответствие с требованиями федерального закона № 210-фз от 27.07.2010 (в редакции 20.07.2012 года) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно ст.7 п. 1 ч. 1,2, ст.7.1 п.6, ст.9 п.2, ст. 11.2 п.6
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района муниципальных услуг (функций) «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»:
1. пункт 1.7 после слов «юридические лица» добавить словами «и физические лица»
2. в 2.6. исключить слова «паспорт гражданина Российской Федерации или временное удостоверение личности гражданина Российской Федерации».

Глава администрации
Скребловского сельского поселения					Н.Е. Кулакова